PAGE
6

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2010 № 345

Об организации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в каникулярное время на базах муниципальных общеобразовательных учреждений г. Фрязино
В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 10.12.2009 № 451  «О бюджете города Фрязино на 2010 год», постановлением Главы города от 31.05.2010 № 320 «Об организации оздоровительной кампании в городе Фрязино в 2010 году»
постановляю:

1. Управлению образования администрации города Фрязино
(Мишина Е.А.), МОУ СОШ № 2 с углубленным изучением отдельных предметов (Корчагина Н.С.),  МОУ СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов г. Фрязино Московской области (Ильичева Е.А.), МОУ СОШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов г. Фрязино Московской области (Крестьянинов А.В.), МОУ Гимназия г. Фрязино Московской области
(Афанасьева М.Л.) организовать работу оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в каникулярное время на базе указанных общеобразовательных учреждений в соответствии со сметами расходов по каждому учреждению (приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5).
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, назначить директоров лагерей с дневным пребыванием детей по согласованию с Управлением образования администрации города Фрязино  с правом подписи документов, касающихся деятельности указанных лагерей.
3. Установить:
3.1. Стоимость 15 дней пребывания в городском лагере с дневным пребыванием детей на базе:

- МОУ СОШ № 2  составляет  5 054  (пять тысяч пятьдесят четыре)  рубля
70 копеек;
- МОУ СОШ № 4 составляет 5 266 (пять тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 28 копеек;
- МОУ СОШ № 5 составляет 5 065 (пять тысяч шестьдесят пять) рублей 92 копейки.
3.2. Стоимость 20 дней пребывания в городском лагере с дневным пребыванием детей на базе МОУ гимназия составляет  5 932 (пять тысяч девятьсот тридцать два) рубля 88 копеек.
3.3. Размер родительского взноса за 15 дней пребывания в городском лагере с дневным пребыванием детей на базе:
- МОУ СОШ № 2 - для жителей, зарегистрированных на территории города Фрязино, составляет 2 000,00 рублей;
- МОУ СОШ № 4 - для жителей, зарегистрированных на территории города Фрязино, составляет 2 000,00 рублей;
- МОУ СОШ № 5 - для жителей, зарегистрированных на территории города Фрязино, составляет 2 000,00 рублей.

3.4. Размер родительского взноса за 20 дней пребывания в городском лагере с дневным пребыванием детей на базе МОУ Гимназия для жителей, зарегистрированных на территории города Фрязино, составляет 2 600,00 рублей.

4. Финансовому управлению администрации города Фрязино (Кузнецов Ю.В.) осуществлять финансирование расходов, предусмотренных в сметах расходов, утвержденных настоящим постановлением, в соответствии с пунктом
4 постановления Главы города от 31.05.2010 № 320 «Об организации оздоровительной кампании детей в городе  Фрязино в 2010 году».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

             В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города

от 15.06.2010 № 345
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей в
 каникулярное время на базе МОУ СОШ № 2 г.Фрязино
Количество детей – 60
Количество дней – 15
Режим работы      –  16.06.2010 - 06.07.2010
	№
п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидия за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы (руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	122 000,00
	42 600,00

	79 400,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	28 182,00
	28 182,00

	3.
	Прочие услуги
	226
	19 100,00

	19 100,00

	4.
	Питание
	340 131
	117 000,00
	-
	112 500,00
	4 500,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00

	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	15 000,00
	-
	-
	15 000,00

	ИТОГО:

	303 282,00
	70 782,00
	112 500,00
	120 000,00

Заместитель главы администрации

                     А.А. Куров
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города

от 15.06.2010 № 345
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей
в каникулярное время на базе МОУ СОШ № 2 г.Фрязино

Количество детей – 56
Количество дней – 15
Режим работы      –  26.07.2010-13.08.2010

	№
п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидия за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы (руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	122 000,00
	49 050,00

	72 950,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	28 182,00
	28 182,00

	3.
	Прочие услуги
	226
	19 100,00

	19 100,00

	4.
	Питание
	340 131
	109 200,00
	-
	106 250,00
	2 950,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00

	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	15 000,00
	-
	-
	15 000,00

	ИТОГО:

	295 482,00
	77 232,00
	106 250,00
	112 000,00

Заместитель главы администрации

             А.А. Куров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города
от 15.06.2010 № 345
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей в каникулярное время на базе МОУ СОШ № 4 г.Фрязино

Количество детей – 60

Количество дней – 15
Режим работы     –  04.06.2010-25.06.2010

	№
п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет
	Субсидия за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы (руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	127 000,00
	54 140,00

	72 860,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	29 337,00
	29 337,00

	3.
	Прочие услуги
	226
	20 640,00

	20 640,00

	4.
	Питание
	340 131
	117 000,00
	-
	112 500,00
	4 500,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00

	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	15 000,00

	15 000,00

	7.
	Основные средства
	310
	5 000,00

	5 000,00

	ИТОГО:

	315 977,00
	83 477,00
	112 500,00
	120 000,00

Заместитель главы администрации

     А.А. Куров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города

от 15.06.2010 № 345
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей в каникулярное время на базе МОУ СОШ № 5 г.Фрязино

Количество детей – 50

Количество дней – 15
Режим работы      –  31.05.2010-20.06.2010

	№
пп
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидия за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы (руб.)

	1.
	Заработная плата
	226
	116 000,00
	32 750,0,0
	-
	83 250,00

	2.
	Налоги на ФОТ
	226
	26 796,00
	26 796,00
	-
	-

	3.
	Прочие услуги
	226

	-
	-
	-

	4.
	Питание
	340 131
	97 500,00
	-
	93 750,00
	3 750,00

	5.
	Медикаменты
	340 121
	2 000,00
	-
	-
	2 000,00

	6.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	6 000,00
	-
	-
	6 000,00

	7.
	Основные средства
	310
	5 000,00
	-
	-
	5 000,00

	ИТОГО:

	253 296,00
	59 546,00
	93 750,00
	100 000,00

Заместитель главы администрации

А.А. Куров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы города

от 15.06.2010 № 345
СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию городского лагеря с дневным пребыванием детей в каникулярное время на базе МОУ гимназия г.Фрязино

Количество детей – 50

Количество дней – 20
Режим работы     –  18.06.2010-15.07.2010

	№
п/п
	Наименование
	Код статьи
	Сумма (руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет г.Фрязино
	Субсидия за счет средств областного бюджета
	Родительские взносы (руб.)

	8.
	Заработная плата
	226
	124 000,00
	13 000,00
	-
	111 000,00

	9.
	Налоги на ФОТ
	226
	28 644,00
	28 644,00
	-
	-

	10.
	Прочие услуги
	226
	-
	-
	-
	-

	11.
	Питание
	340 131
	130 000,00
	-
	125 000,00
	5 000,00

	12.
	Медикаменты
	340 121
	1 000,00
	-
	-
	1 000,00

	13.
	Хозяйственные расходы, канцтовары
	340
	13 000,00
	-
	-
	13 000,00

	ИТОГО:

	296 644,00
	41 644,00
	125 000,00
	130 000,00

Заместитель главы администрации

А.А. Куров